
LITURGICKÝ KALENDÁŘ S ROZPISEM BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI ZBRASLAV 

 

14. 7. Po Památka bl. Hroznaty, mučedníka  ---  

15. 7. Út Památka sv. Bonaventury, biskupa a učitele Církve   9:00 Zbraslav MS 

16. 7. St Panny Marie Karmelské 18:15 Zlatníky MS 

17. 7. Čt Bl. Česlava a sv. Hyacinta, kněží 18:00 Karmelitky MS 

18. 7. Pá Pátek 15. týdne v mezidobí   9:00 Zbraslav MS 

19. 7. So Sobotní památka Panny Marie 18:15 Zlatníky MS 

20. 7. NE 16. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
(v Dolních Břežanech poutní slavnost sv. Máří Magdaleny) 

  9:30 Dolní Břežany 

  Zvole není! 

11:00 Zbraslav 
18:00 Vrané 

MS 

 
MS 

MS 

21. 7. Po Sv. Vavřince z Brindisi, kněze a učitele Církve  ---  

22. 7. Út Svátek sv. Marie Magdaleny   9:00 Zbraslav MS 

23. 7. St Svátek sv. Brigity Švédské, řeholnice a patronky Evropy 18:15 Zlatníky MS 

24. 7. Čt Sv. Šarbela Machlúfa, kněze 18:00 Karmelitky MS 

25. 7. Pá Svátek sv. Jakuba Staršího, apoštola   9:00 Zbraslav MS 

26. 7. So Památka sv. Jáchyma a Anny, rodičů Panny Marie  18:15 Zlatníky MS 

27. 7. NE 17. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
(na Zbraslavi poutní slavnost sv. Jakuba Staršího) 

  9:30 Dolní Břežany 

  9:30 Zvole 

11:00 Zbraslav 

18:00 Vrané 

MS 

MS 
MS 

 

28. 7. Po Pondělí 17. týdne v mezidobí  ---  

29. 7. Út Památka sv. Marty, Marie a Lazara   9:00 Zbraslav MS 

30. 7. St Sv. Petra Chryzologa, biskupa a učitele Církve 18:15 Zlatníky MS 

31. 7. Čt Památka sv. Ignáce z Loyoly, kněze 18:00 Karmelitky MS 

  1. 8. Pá Památka sv. Alfonse z Liguori, biskupa a učitele Církve   9:00 Zbraslav MS 

  2. 8. So Sobotní památka Panny Marie 18:15 Zlatníky MS 

  3. 8. NE 18. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  9:30 Dolní Břežany 

 9:30 Zvole 
11:00 Zbraslav 
18:00 Vrané 

MS 
BS 
MS 
MS 

 
N. B.:  V dalším týdnu (4. - 8. 8.) ve všední dny nebudou žádné bohoslužby. 
 

MS = mše svatá (v Dolních Břežanech obvykle P. Vl. Slámečka, ostatní P. J. Gerndt) 

BS = jáhenská bohoslužba slova (Zvole jáhen Vl. Hudousek, jinde též jáhen P. Megela)  
 
Zpovídá se cca půl hodiny před každou mší svatou (nikoli před bohoslužbou slova). 


